tua* et exsultábimus et delectábimur ómnibus diébus nostris.

Lætífica nos pro diébus quibus nos humiliásti* pro annis quibus vídimus mala.

Appáreat servis tuis opus tuum* et decor tuus filiis eórum.

Et sit splendor Dómini Dei nostri super nos/ et ópera mánuum nostrárum confírma super nos* et opus mánuum nostrárum confírma.

Glória Patri et Filio* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío et nunc et semper* et in sácula sæculórum. Amen.

Antiphona

Dómine, refúgium factus es nobis.

Antiphona

Cantémus Dómino glorióse.

Canticum Moysi Ex 15,1^b-18
(Cantémus Dómino, glorióse) enim magnificátus est:* equum et ascensórem eius deícit in mare!

Fortitúdo mea et robur meum Dóminus,* et factus est mihi in salútem.

met uw barmhartigheid* dan zullen wij juichen en genieten al onze dagen.

Verblijd ons voor de dagen dat Gij ons vernederd hebt* voor de jaren waarin wij rampen zagen.

Laat uw werk verschijnen voor uw dienaren* en uw luister voor hun kinderen.

En dat de glans van de Heer onze God over ons strale/ en bevestig het werk van onze handen over ons* en bevestig het werk van onze handen.

Eer aan de Vader en de Zoon* en de Heilige Geest.

Zoals het was in het begin en nu en altijd* en in de eeuwen der eeuwen. Amen.

Antifoon

Heer, Gij zijt onze toevlucht geworden.

Antifoon

Laat ons zingen voor de Heer, die hoog verheven is.

Cantiek van Mozes

(Laat ons zingen voor de Heer, want roemvol) is Hij verheerlijkt* paard en berijder heeft Hij in zee geworpen.

Mijn sterkte en mijn kracht is de Heer* en Hij is mij tot heil geworden.

Iste Deus meus, et gloriificábo eum;* Deus patris mei, et exaltábo eum!

Dóminus quasi vir pugnátor;* Dóminus nomen eius!

Currus pharaónis et exercitum eius proiécit in mare,* elécti bellatóres eius submérsi sunt in mari Rubro.

Abýssi operuérunt eos,* descenderunt in profúndum quasi lapis.

Déxtera tua, Dómine, magnífice in fortitúdine,* déxtera tua, Dómine, percússit inimícum.

Et in multítudine glóriæ tuæ deposuísti adversários tuos;* misísti iram tuam, quæ devorávit eos sicut stípulam.

Et in spírítu furóris tui congregátæ sunt aquæ;/ stetit ut agger unda fluens,* coagulátæ sunt abýssi in médio mari.

Dixit inimícus: 'Pérsequar, comprehéndam;/ dívidam spólia, implébitur ánima mea:* evaginábo gládium meum, interficiet eos manus mea!'

Flavit spírítus tuus, et opéruit eos mare;* submérsi sunt quasi plumbum in aquis veheméntibus. Quis símilis tui in diis, Dómine?/ Quis símilis tui, magníficus in sanctitáte,* terríbilis atque lau-